ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 г.
                    № 16-7
г. Новосибирск

О проведении регионального этапа

фотоконкурса ФНПР

«Олимпиада для всех»

1. Провести в период с 1 марта по 31 мая 2013 года региональный этап фотоконкурса ФНПР «Олимпиада для всех».

2. Утвердить Положение о фотоконкурсе ФНПР «Олимпиада для всех». (приложение №1).
3. Утвердить состав оргкомитета фотоконкурса ФНПР «Олимпиада для всех»(приложение №2).

4. Рассмотреть итоги регионального этапа фотоконкурса ФНПР «Олимпиада для всех» на заседании Президиума ОО ФП НСО.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника информационного отдела аппарата  ОО ФП НСО  Каньшина Н.Н.
Председатель

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

А.А.Козлов